
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 10 października 1994 r. Nr 12

Treść:
Poz.

UCHWAŁY BAD Str.

92 — Uchwała Nr XXXVIII/110/94 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 20 maja 1994 r. w sprawie zatwier- 511 
dzenia zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Goczałko
wice-Zdrój.

83 — Uchwała Nr XLIV/372/94 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie miejscowego pla- 511 
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Jaworzna.

94 — Uchwała Nr LXIV/490/94 Rady Miejskiej Katowic z dniia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie zmiany fragmen- 512
tów miejskiego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie grupowej 
oczyszczalni ścieków „Centrum” w jedynce strukturalnej „L” — Dąbrówka Mała.

95 — Uchwała Nr LXV/513/94 Rady Miejskiej Katowic z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie zmiany fragmentu 513
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie ulic Górniczego 
Stanu — Kosmicznej w jednostce strukturalnej „O” — Giszowiec.

96 — Uchwała Nr XXXVIII/291/94 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie 514
zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Kuźnia Raciborska.

97 — Uchwała Nr XXX/140/94 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 2 lutego 1994 r. w sprawie aktualizacji 514
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednorodzinnej 
przy ul. Mickiewicza w Pilicy.

99 — Uchwala Nr XX/295/93 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 sierpnia 1993 r. w sprawie zało- 514 
żeń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego oraz wy
boru wariantu.

OBWIESZCZENIA

" — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 12 września 1994 r. w sprawie prowadzenia i finansowa- 515 
nia domu pomocy społecznej pod nazwą Ewangelicki Dom Opieki „Ostoja Pokoju” Kościoła Ewangelickie
go w Rzeczypospolitej Polskiej.

100 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 15 września 1994 r. w sprawie skreślenia obszaru górni- 515
czego „Ząbkowice” z Rejestru obszarów górniczych.

101 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 15 września 1994 r. w sprawie wpisania obszaru górniczego 515
„Ząbkowice Będzińskie I” do Rejestru obszarów górniczych.

102 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 19 września 1994 r. w sprawie skreślenia obszaru gór- 516
nicznego „Bielszowice II” z Rejestru obszarów górniczych.

103 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 19 września 1994 r. w sprawie wpisania obszaru górniczego 516
„Bielszowice III” do Rejestru obszarów górniczych.

104 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 22 września 1994 r. w sprawie zlecenia Zarządowi Miasta 516
w Świętochłowicach — zadania należącego do jego właściwości — związanego z realizacją świadczeń 
Poradni Odwykowej Przychodni Specjalitycznej Miejscowego Zespołu Opieki Zdrowotnej.

105 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 22 wrzenśia 1994 r. w sprawie przedłużenia terminu 516
obowiązywania porozumienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu.



Str. 510 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

POROZUMIENIA

106 — Porozumienie pomiędzy Wojewodą Katowickim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolni
czych w Katowicach zawarte w dniu 16 września 1994 r.

ZARZĄDZENIA

107 — Zarządzenie Nr 138/94 Wojewody Katowickiego z dnia 26 września 1994 r. w sprawie przeprowadzenia
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kornawac w okręgu wyborczym nr 4.

108 — Zarządzenie Nr 141/84 Wojewody Katowickiego z 1 października 1994 r w sprawie ustalenia maksymal
nych stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie województwa katowickiego.

517

517

518



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 511

buownictwa
powirzchni

' H i

w załączni-

poz. 92

UCHWAŁA NR XXXVIII/110/94 
GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 20 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
Dianu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Goczałkowice-Zdrój

działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
a marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 4, 5 i 15 usta- 
wy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych wa- 
xunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkanio
wego w latach 1991—1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
®z. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446) oraz uchwały Rady Gmi
ny Goczałkowice-Zdrój Nr XXII/60/93 z dnia 30 kwietnia 
199:5 r. w sprawie opracowania zmian fragmentów miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego —

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój

uchwala:

1. Wyrazić zgodę na przeznaczenie na cele 
mieszkaniowego gruntów rolnych o łącznej 
25.82 ha, w tym:

III klasy bonitacyjnej — 3,93 ha
— IV klasy bonitacyjnej — 20,99 ha
— V klasy bonitacyjnej — 0,90 ha 
objętych zmianami w planie i określonych 
ku Nr 1.
Zatwierdzić zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Goczałko
wice-Zdrój, jako uzupełnienie w części dotyczącej Go- 
czałkowic-Zdroju planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Pszczyna zatwierdzonego 
uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pszczynie 
Nr 11/13/78 z dnia 16 marca 1978 r. (ogłoszoną w Dz. 
Urz. Woj. Kat. z 1979 r. Nr 3 poz. 23); zmienionego 
uchwałą RN MiG w Pszczynie Nr VIII/30/78 z dnia 28 
Srudnia 1978 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z 1979 r. 
Nr 7 poz. 59) nadal obowiązującego po dniu 27 maja 
1990 r. na mocy uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie 
Nr Xl/73/91 z dnia 8 lutego 1991 r. (ogłoszonej w Dz. 
Nrz. Woj. Kat. z 1991 roku Nr 3 poz. 57); prolongowa
nego uchwałą Rady Miejskiej w Pszczynie Nr XX/144/91 
z dnia 30 września 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Nat. z 1991 r Nr ii p0Z I71;oraz przyjętego do dal
szej realizacji uchwałą Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 
Nr XlII/28/92 z dnia 14 sierpnia 1992 r. (ogłoszoną w Dz. 
Urz. Woj. Katowickiego z 1992 r. Nr 11 poz. 120),

zgodnie z projektem zmian

opracownym na podstawie umowy SGA.7340-4/93 z dnia 
22 lipca 1993 r. przez Pracownię Projektową ,,URBA
NISTA” z Bielska-Białej w grudniu 1993 roku, składają
cym się z rysunku planu i tekstu planu.
Zatwierdzeniu podlegają nowe ustalenia planu ogólnego 
określone w rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
tereny 0 różnym sposobie użytkowania i opisane tekstem 
Planu a podjęte w celu uzyskania:

— korekty zasięgu wyznaczonych w obowiązującym pla
nie terenów mieszkalnictwa rodzinnego lub zagrodo
wego i terenów zieleni półurządzonej, zgodnie z ist
niejącym zainwestowaniem,

— wprowadzenia do planu ogólnego tych terenów miesz
kalnictwa rodzinnego które wyznaczał — obowiązują
cy uprzednio — Plan Szczegółowy Zagospodarowania 
Przestrzennego Dzielnicy Leczniczo-Uzdrowiskowej,

— wprowadzenia do planu ogólnego nowych terenów 
mieszkalnictwa rodzinnego wyznaczonych przez opra
cowany w 1991 roku Plan Szczegółowy Zagospodaro
wania Przestrzennego Pszczyna-Goczałkowice,

— wyznaczenia w planie ogólnym nowych terenów miesz
kalnictwa rodzinnego na wnioski mieszkańców i Urzę
du Gminy,

— wyznaczenia dróg niezbędnych dla skomunikowania 
terenów mieszkalnictwa rodzinnego i określenia zasad 
komunikacji wewnątrz konturów wyznaczonych pla
nem,

— korekty przebiegu fragmentu wschodniej części ulicy 
Szkolnej oznaczonej w obowiązującym planie ogólnym 
symbolem C 58 KN IV,

— rezerwy terenu na bezkolizyjne skomunikowanie Ko
lonii Brzozowa z centrum Goczałkowice-Zdroju,

— korekty konturów sąsiadujących ze sobą terenów 
przemysłu i terenów zieleni izolacyjnej zgodnie z ist
niejącym zadrzewieniem,

— wyznaczenia nad zatoczką w Łące przebiegu fragmen
tu rurociągu 0 800 mm z ujęcia nr 3 w Goczałkowi
cach do pompowni w Wiśle Małej, niezbędnego dla 
zaopatrzenia Stacji Uzdatniania Wody w Strumieniu 
w wodę surową lepszej jakości.

4 Uchylić przedwcześnie podjętą uchwłę Nr XIX/46/93 
z dnia 20 stycznia 1993 r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego, dotyczącą 
przebiegu rurociągu 0 800 mm z ujęcia nr 3 w Goczał
kowicach do pompowni w Wiśle Małej.

5. Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Pszczyna w części doty
czącej Goczałkowic-Zdroju pozostają bez zmian.

6. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Gminy.
7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. Henryk Sekta

poz. 93

UCHWAŁA NR XLIV/372/94 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.), art. 11 pkt 2, art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy 
z dnia 12 lipca 184 r. o planie przestrzennym (jednolity 
tekst — Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.), w na
wiązaniu do § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki Prze



Str. 512 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

strzennej i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. 
w sprawie zasad sporządzania projektów założeń do miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego, projektów 
tych planów oraz kontroli ich realizacji (M.P. Nr 30, poz. 
269), oraz art. 1 pkt 25 lit. f) ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra
cji rządowej, oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
34, poz. 198 z późn. zm.) — Rada Miejska w Jaworznie

stwierdza że:

S 1
1. Projekt nowej edycji miejscowego planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego miasta Jaworzna, stano-
- wiący zmianę zatwierdzonego uchwałą Nr XII/49/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Jaworznie z dnia 28 lutego 
1990 r. miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Jaworzna, został opracowany zgodnie 
z oczekiwaniami samorządu jak i mieszkańców, z uwzglę
dnieniem wyników szeroko prowadzonych konsultacji 
społecznych.

2. Podstawę do sporządzenia projektu planu stanowiły 
uchwalone uchwałą Nr XXIV/110/87 Miejskiej Rady Na
rodowej w Jaworznie z dnia 18 grudnia 1987 r. warian
towe założenia do planu w/g wariantu drugiego, spójnie 
z ustaleniami założeń do planu regionalnego Wojewódz
twa Katowickiego przyjętych przez Wojewódzką Radę 
Narodową w Katowicach uchwałą Nr XII/95/86 z dnia 
17 kwietnia 1986 r. oraz perspektywicznym planem za
gospodarowania przestrzennego Województwa Katowic
kiego, zatwierdzonym uchwałą Nr XXIV/85/80 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 25 lu
tego 1980 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Katowicach Nr 1 z 1980 r. poz. 4.

Biorąc powyższe pod uwagę na wniosek Zarządu Miasta 
Rada Miejska w Jaworznie

uchwala:

§ 1
1. Miejscowy plan ogólnego zagospodarowania przestrzen

nego miasta Jaworzna opracowany w latach 1993/94 za
pisany w rysunkach i tekście planu.

§ 2
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc 
uchwały:
1) Nr XII/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Jaworznie 

z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 3 z 1990 r., 
poz. 62),

2) Nr IX/36/85 Miejskiej Rady Narodowej w Jaworznie 
z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejs
cowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego dzielnnicy przemysłowo-składowej Długoszyn 
(Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 13, poz. 357 z 1986 r.),

3) Nr..XVI/72/86 Miejskiej Rady Narodowej w Jaworznie 
z dnia 25 września 1986 r. w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budow
nictwa mieszkaniowego Osiedla „Świerczewskiego” w Ja
worznie — Jeleń (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 13, 
poz. 360).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ja
worzna.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Katowickiego, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Jaworznie i ogłoszeniu w prasie lo
kalnej.

2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Edward Baran

poz. 94

UCHWAŁA NR LXIV/490/94
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC

z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie zmiany fragmentów miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie 
grupowej oczyszczalni ścieków „CENTRUM” w jednostce 

strukturalnej „L” — Dąbrówka Mała.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami), art. 18 
w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) 
oraz art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczegółowych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rądowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 
poz. 198 z późn. zmianami), w oparciu o uchwałę Nr XLIII/ 
/286/92 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 28 września 
1992 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 
fragmentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Katowic w rejonie oczyszczalni ście
ków „CENTRUM” —

RADA MIEJSKA KATOWIC
uchwala:

1. Dokonać zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic uchwa
lonego uchwałą Nr XXIV/120/91 Rady Miejskiej w Kato
wicach z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Katowic.

2. Zmiana dotyczy terenów w Jednostce ,,L” — Dąbrówka 
Mała, które otrzymują następujące ustalenia:
Nr Symbol ha Pierwszeństwo funkcji — zagospo

darowanie i wykorzystanie terenu.
20 PU 2,2 Wielofunkcyjna strefa produkcyjno-
25 PU 10,1 -usługowa wraz z infrastrukturą
41 PU 3,9 techniczną dla obsługi tej strefy,

w której o sposobie użytkowania 
poszczególnych terenów decydować 
będą uzgodnienia indywidualne i wy
tyczne dla poszczeglónych inwesto
rów wydane przez władze sanitarne 
i ekologiczne.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 513

Lokalizacja obiektów produkcyjno- 
-usługowych na tym terenie może 
nastąpić po uprzednim udokumnto- 
waniu braku uciążliwości dla środo
wiska.
Adaptacja istniejącej zabudowy mie
szkaniowej z możliwością rozbudo
wy i uzupełnienia zabudową plom
bową.

32 pu

32 NU

31 ZP

0,9 Wielofunkcyjna strefa produkcyjno- 
-usługowa wraz z infrastrukturą 
techniczną dla obsługi tej strefy, 
w której w sposobie użytkowania 
poszczególnych terenów decydować 
będą uzgodnienia indywidualne i 
wytyczne dla poszczególnych inwe
storów wydane przez władze sa
nitarne i ekologiczne.
Adaptacja istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej z możliwością roz
budowy i uzupełnienia zabudową 
plombową.

42,3 Tereny składowania i utylizacji od
padów komunalnych i przemysło
wych. Wymagana technologia zapo
biegająca infiltracji szkodliwych 
substancji do gleb i wód.
Projektowane zagospodarowanie 
przestrzenne tego terenu nie może 
spowodować naruszenia istniejącej 
w tym obszarze zieleni.
Obowiązuje rekultywacja terenu 
i docelowo zagospodarowanie ziele
nią w ramach ekologicznego syste
mu obszarów chronionych. Adapta
cja istniejącej na tym terenie kom
postowni odpadów komunalnych.

16,9 Tereny zieleni urządzonej — izola
cyjnej.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla terenów 
oznaczonych symbolami: 20 ZP, KS, 21 MN, 22 ZP, 23 ZP, 
2<ł MN, 25 ZP, 27 MN, 28 ZP, 32 EC, 33 NU, 41 ZP oraz 
części północnej 31 ZP (o pow. 6,2 ha).

3' Zmiany, o których mowa w pkt 2, zostaną naniesione 
°a rysunku i w tekście planu niezwłocznie po podjęciu 
Uchwały.

4’ Integralną częścią uchwały jest rysunek zmian fragmen
tu planu, wyodrębniający obszary będące przedmiotem 
uchwały, stanowiący' załącznik do uchwały.

5- Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
daty ogłoszenia tej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC

poz. 95

UCHWAŁA NR LXV/513/94 
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC 

z dnia 23 maja 1994 r.

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic w rejonie 
ulic Górniczego Stanu-Kosmiczncj w jednostce strukturalnej 

„O” — Giszowiec”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami), art. 18 
w związku z art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczegółowych pomiędzy organy gminy a organy 
adminstracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34 poz. 198) w oparciu o uchwałę Nr LII/378/93 Rady 
Miejskiej w Katowicach z dnia 31 maja 1993 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany fragmentu miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ka
towic w rejonie ulic Górniczego Stanu-Kosmicznej w jed
nostce strukturalnej „O — Giszowiec”

RADA MIEJSKA KATOWIC

uchwala:
1. Dokonać zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic uchwa
lonego uchwałą Nr XXIV/120/91 Rady Miejskiej w Ka
towicach z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Katowic.

2. Zmiana dotyczy terenu oznaczonego symbolem 40 ZL 
o powierzchni 358,0 ha położonego w jednostce struktu- 
turalnej „O” Giszowiec w części dotyczącej 1,6 ha wy
dzielonej w projekcie zmiany planu — Rysunek planu, 
który to teren otrzymuje nowe oznaczenie i nową treść 
ustaleń:
40a KS-1, 1,6 ha — Teren urządzeń komunikacji samo
chodowej — zespoły garaży.
Dla pozostałej części terenu oznaczonego symbolem 40 ZL, 
po zmianie planu ustalenia brzmieć będą:
40 ZL — 356,4 ha — Tereny leśne, Adaptacja kompleksu 
leśnego.

3. Zmiany, o których mowa w pkt 2 zostaną naniesione na 
rysunku planu i w tekście planu niezwłocznie po pod
jęciu uchwały.

4. Integralną częścią uchwały jest rysunek zmian fragmen
tu planu (załącznik nr 1) wyodrębniający obszary będące 
przedmiotem uchwały.

5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła



Str. 514 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 96 poz. 97

UCHWAŁA NR XXXVIII/291/94
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 26 maja 1994 r.

UCHWAŁA NR XXXI/140/94
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 2 lutego 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Kuźnia Raciborska (zatwierdzonego uchwałą nr 
VIII/43/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kuźni Ra
ciborskiej z dnia 28 czerwca 1979 r. ogłoszonej w Dz. Urz. 
WRN w Katowicach nr 6 poz. 50, zmienionego na podstawie 
uchwał: nr XXIX/127/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kuźni Raciborskiej z dnia 21 marca 1984 r. ogłoszonej 
w Dz. Urz. Woj. Kat. nr 2 poz. 16 i nr VI/36/85 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 
maja 1985 r. ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Kat. nr 4 poz. 65 
i nadal obowiązującego na podstawie uchwał: nr IX/58/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 14 lutego 1986 r. ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Kat. 
nr 5 poz. 129 i nr X/63/91 Rady Miejskiej w Kuźni Raci
borskiej z dnia 12 lutego 1991 r. ogłoszonej w Dz. Urz. Woj.

Kat. nr 3 poz. 51)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz 99 
z późn. zm), oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 2 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(jedn. tekst Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99), po uzyskaniu 
zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów rolnych 
ozaczoych symbolami C-30WZ G-154P i F-46WZ decycją nr 
Gd. I. 7/6014/17/94 Wicewojewody Katowickiego z dnia 14 
marca 1994 r. i uzyskaniu stanowiska Wojewody Katowic
kiego o spójności projektu zmian mejscowego planu ogól
nego zagospodarowana przestrzennego miasta i gminy Ku
źnia Raciborska z planem regionalnym województwa kato
wickiego pismem nr AK-II-7321/103/93 z dnia 26 paździer
nika 1993 r,. RADA MIEJSKA w KUŹNI RACIBORSKIEJ

uchwala:

1. Zatwierdzić zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Kuźnia Raciborska, zgodnie z załączonym opracowaniem, 
składającym się z rysunku planu nr 11000267 i opisu 
technicznego z tekstem planu nr 21000105, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ku
źnia Raciborska.

3. Uchylić uchwałę nr XXVIII/230/93 z dnia 28 lipca 1993 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Kuźnia Raciborska.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Luźyna

w sprawie aktualizacji miejscowego szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednoro
dzinnej przy ul. Mickiewicza w Pilicy (zatwierdzonego 
uchwałą Nr VI/32/89 GRN w Pilicy z dn. 28 kwietnia 1989 r.).

Na podstawie art. 34 oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym jednolity tekst 
Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późn. zm. (oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 z późn. zm.) Rada Miasta 
i Gminy w Pilicy

uchwala:

1. Przyjąć ocenę aktualizacji planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów zabudowy jednoro
dzinnej przy ul. Mickiewicza w Pilicy za uzasadniającą 
wprowadzenie uzupełniającej go korekty.

2. Przystąpić do aktualizacji tego planu w zakresie tereno
wym poszerzonym o ok. 1,0 ha w płd. części osiedla.

3. Przyjąć, że:
— założeniami do aktualizacji przedmiotowego planu są 

ustalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Pilica, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/77/92 Rady Gminy w Pilicy z dnia 
24 kwietnia 1992 r. (Dz. Urz. Województwa Katowic
kiego nr 6 poz. 73 z 1992 r.),

— zakres aktualizacji nie wymaga wprowadzenia zmian 
w planie ogólnym.

4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY

inż. Adam Rozlach

poz. 98

UCHWAŁA NR XX/295/93
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w sprawie założeń miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego oraz 

wyboru wariantu.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 1 i ust- 5 
pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 1 pkt 25 lit. do ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 515

niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi 
zmianami) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Miasta 
oraz Komisji Ochrony Brodowska, Rolnictwa i Leśnictwa

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uhwala co następuje:

§ 1.
Określa się cele rozwoju dla założeń miejscowego planu 
ogólnego żagospodarwania przestrzennego miasta Wodzisła
wia Śląskiego. Celem głównym rozwoju jest podniesienie 
jakości środowiska miejskiego przez:
1. Wzmocnienie wartości ekologicznych środowiska przy

rodniczego.
2. Wzmocnienie rangi miasta jako ośrodka rejonowego.

3. Poprawę rynku pracy.

4. Racjonalne wykorzystanie zasobów naturalnych miasta, 
w tym zwiększenie znaczenia funkcji żywicielskiej kom
pleksów rolnych.

5. Poprawę środowiska zamieszkania poprzez eliminowanie 
uciążliwości komunikacyjnych i pełne wyposażenie w in
frastrukturę techniczną.

6. Udział w wymianie międzynarodowej poprzez wykorzy
stanie położenia miasta w strefie przygranicznej i na 
szlaku ruchów międzynarodowych.

7. Utrzymanie wartości kulturowych jednostek struktural
nych, zespołów i poszczególnych obiektów.

§ 2.
Przyjmuje się strategię rozwoju wg wariantu 2: „Obsługa 
ruchu granicznego” założeń do miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego (zał. Nr 1).

§ 3.
Przyjmuje się zasady polityki przestrzennej rozwiązań in
żynieryjnych wg wariantu 2-giego, rozwiązań komunikacyj
nych wg wariantu 1-szego w/w założeń.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Wodzisławia Śląskiego 
mgr inż. Piotr Grzegorzek

poz. 99

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 12 września 1994 r.

w sprawie prowadzenia i finanasowania domu pomocy spo
łecznej pod nazwą Ewangelicki Dom Opieki „Ostoją Pokoju’ 

Kościoła Ewangielickiego w Rzeczypospolitej Polskiej.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 2 cyt. ustawy zlecił Parafii Ewangielic- 
ko-Augsburskiej z siedzibą władz w Bytomiu — Miecho- 
wicach, należące do jego właściwości, zadania związane 
z prowadzeniem Ewangielickiego Domu Opieki „Ostoja Po
koju” Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospoli
tej Polskiej na terenie Bytomia-Miechowic.

Umowa w powyższej sprawie zawarta została na czas nie
określony z mocą obowiązującą do 1 stycznia 1995 r.

Jej tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Organizator
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz w siedzi
bie Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Bytomiu-Miecho- 
wicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Eugeniusz Ciszak

poz. 100

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 15 września 1994 r.

w sprawie skreślenia obszaru górniczego „Ząbkowice” z Re
jestru obszarów górniczych.

Ddziałając na podstawie § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że: 
utworzony decyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Ma
teriałów Budowlanych z dnia 21 września 1961 r. znak 
GG-III-9/1756/61 obszar górniczy

,„Ząbkowice”
dla kopaliny — złoże dolomitów „Ząbkowice Będzińskie” na 
mocy decyzji Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Na
turalnych i Leśnictwa z dnia 24 sierpnia 1994 r. znak 
GOsm/2574/W/94, został skreślony z Rejestru obszarów 
górniczych.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 101

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 15 września 1994 r.

w sprawie wpisania obszaru górniczego „Ząbkowice Będziń
skie I” do Rejestru obszarów górniczych.

Działając na podstawie § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że: 
utworzony decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 24 sierpnia 1994 r. znak 
GOsm/2574/W/94 obszar górniczy



Str. 516 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

,,Ząbkowice I"
dla złoża dolomitów triasowych „Ząbkowice Będzińskie I” 
został wpisany do Rejestrów obszarów górniczych w tomie 
4/14 pod. lp. 590.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 102

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 19 września 1994 r.

w sprawie skreślenia obszaru górniczego „Bielszowice II” 
z Rejestru obszarów górniczych.

Działając na podstawie § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że:
utworzony decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 
12 września 1974 r. znak IZM-2426/74/K/6185 obszar górni
czy

„Bielszowice II”
dla kopaliny — złoże węgla kamiennego Kopalni „Zabrze — 
Bielszowice” na mocy decyzji Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 sierpnia 1944 r. 
znak GOsm/2656/94 został skreślony z Rejestru obszarów 
górniczych.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 103

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 19 września 1994 r.

w sprawie wpisania obszaru górniczego „Bielszowice III" 
do Rejestru obszarów górniczych.

Działając na podstawie § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że:
utworzony decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 sierpna 1994 r. znak 
GOsm/2656/94, obszar górnczy

„Bielszowice III”
został wpisany do Rejestru obszarów górniczych w tomie 1/1 
pod l.p. 178.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 104

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 22 września 1994 r.

w sprawie zlecenia Zarządowi Miasta w Świętochłowicach 
— zadania należącego do jego właściwości — związanego 
z realizacją świadczeń Poradni Odwykowej Przychodni Spec

jalistycznej miejscowego Zespołu Opieki Zdrowotnej.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki w trybie 
art. 8 ust. 1 cyt. ustawy zlecił Zarządowi Miasta w Swięto- 
chłowcach — należące do jego właściwości — zadania zwią
zane z realizacją świadczeń Poradni Odwykowej Przychod
ni Specjalistycznej miejscowego Zespołu Opieki Zdrowotnej-

Porozumienie w powyższej sprawie zawarte zostało na 
czas nieokreślony.

Jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Organiza
torskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz w sie
dzibie Zarządu Miasta w Świętochłowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 105

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 22 września 1994 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumie
nia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kerownikiem 
Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gmi

ny w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami) podaje się do wiadomości, że przedłużony został 
termin obowiązywania porozumienia — zawartego 27 serpna 
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Za
wierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu w spra
wie pwierzenia niektórych zadań należących do właściwości 
Kierownika Urzędu Rejonowego do prowadzenia temu Za
rządowi, ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody Katowickie
go z 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11.
poz. 343, zm: Dz Urz. z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 7 poz. 119
i 126, Nr 10, poz. 161, Nr 12, poz. 191; Dz. Urz. z 1992 r. 
Nr 3, poz. 44, Nr 6, poz. 82, Nr 10, poz. 116; Dz. Urz. 
z 1993 r. Nr 1, poz. 13, Nr 7 poz. 46, Nr 10, poz. 80 i 81,
Nr 12, poz. 104, Nr 16 poz. 138; Dz. Urz. z 1994 r. Nr 3,
poz. 20, Nr 8, poz.63) — na czas nieokreślony.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Rej- 
jonowego w Zawierciu, Zarządu Masta i Gminy w Siewie
rzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 517

poz. 106

POROZUMIENIE

Pomiędzy Wojewodą Katowickim a Dyrektorem Wojewódz
kiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach zawarte 

w dniu 16 września 1994 roku.

§ 1
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123) Wojewoda Katowicki

powierza:

Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 
w Katowicach, w ramach prowadzenia przez niego inwe
stycji wojewódzkich w zakresie melioracji wodnych:
i zawarcie umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Śro

dowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o przyzna
nie dotacji na dofinansowanie następujących inwestycji:
— Dębicz-Turze III, obwałowanie rzeki Odry,
— Iłownica, regulacja i obwałowanie rzeki,
— Brynica, regulacja rzeki.

2. rozliczenie inwestycji wymienionych w punkcie 1 niniej
szego porozumienia, zgodnie z zawartą umową, pod wzglę
dem celowości wykorzystania przyznanej dotacji i termi
nowości wykonania robót.

§ 2
dorozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod- 
1&ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

§ 3
Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzempla- 
rżach po dwa dla każdej ze stron.

Dyrektor
Wojewódzkiego Zarządu
Inwestycji Rolniczych w.z. WOJEWODY

w Katowicach WICEWOJEWODA
mgr inż. Ryszard Jankowski dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 107

ZARZĄDZENIE NR 138/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 26 września 1994 r.

" sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Kornowac w okręgu wyborczym nr 4.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96) 
w związku z Uchwałą Nr III/8/94 Rady Gminy Kornowac 
z dnia 25 sierpnia 1994 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu;

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Kornowac w okręgu wyborczym nr 4.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 6 listo
pada 1994 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz
nika do nin. zarządzenia.

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 138/94 
Wojewody Katowickiego
z dnia 26 września 1994 r.

TERMINARZ CZYNNOŚCI PRZYGOTOWAWCZYCH 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH W GMINIE KORNOWAC

do 27 września — ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym woje
wództwa katowickiego Zarządzenia Wojewody Katowickiego 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających,

do 29 września — powołanie Gminnej Komisji Wyborczej,

do 3 października — podanie do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,

do 7 października — zgłoszenie kandydatów na radnych do 
Gminnej Komisji Wyborczej,

do 14 października — powołanie Obwodowej Komisji Wy
borczej,

do 24 października — wyłożenie spisu wyborców do publicz
nego wglądu,

do 25 października — podanie do publicznej wiadomości ob
wieszczenia Gminnej Komsj Wyborczej z danymi o zareje
strowanych kadydatach na radnych,

dnia 6 listopada — wybory.



Str. 518 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 108

ZARZĄDZENIE NR 141/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 1 października 1994 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za par
kowanie pojazdów samochodowych na terenie wojewódz

twa katowickiego.

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wpro
wadzania opłat za parkowanie pojazdów na drogach publicz
nych (Dz. U. Nr 89, poz. 416) i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z późniejszymi zmia
nami)

zarządzam co następuje:

§ 1
Maksymalna stawka opłaty za jedną godzinę parkowania po
jazdów samochodowych w wyznaczonym miejscu ogólnodo
stępnym stanowi równowartość 0,8 ceny jednego litra ety
liny E-98.

§ 2
Maksymalna stawka opłaty za parkowanie pojazdów samo
chodowych na wydzielonym stanowisku postojowym zastrze
żonym (kopertą), na prawach wyłączności, za jedną godzinę 
parkowania stanowi równowartość 1,2 ceny jednego litra 
etyliny E-98, a za parkowanie całodobowe równowartość 
piętnastokrotnej ceny jednego litra etyliny E-98.

§ 3
Cena, o której mowa w § 1 i § 2, oznacza cenę jednego 
litra etyliny E-98, ustaloną każdorazowo przez Okręgową 
Dyrekcję Centrali Produktów Naftowych w Katowicach.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza 
się Dyrektorowi Wydziału Przedsięwzięć Publicznych Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

UWAGA PT. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 38.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 5 października 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1170/1441/4 700

Cena 5000 zł


